

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Weihnachts-Gedeck blau Weihnachtsbaum 3tlg. gefüllt mit Belgische Pralinen
Artikelnummer	10 713

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, pflanzliches Fett in veränderlichen Gewichtsanteilen (Palm, Palmkern, Kokos), Invertzuckersirup; Karamell (KONDENSMILCH, Glucosesirup, pflanzliches Fett (Palm, Palmkern), Feuchthaltemittel: E422; Zucker, Emulgator: SOJALECITHINE; Aroma), GEZUCKERTE KONDENSMILCH, BUTTERREINFETT, Dextrose, HASELNÜSSE, Alkohol, Emulgator: SOJALECITHINE; fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, Aromen, Erdbeeren, Glukose-Fruktose-Sirup, Kaffee-Extrakt, Rote-Bete-Saftkonzentrat. Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN und GLUTEN! Weiße Schokolade: Kakao 23% mindestens; Vollmilchschokolade: Kakao 32% mindestens; Zartbitterschokolade: Kakao 52% mindestens.

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	2171kJ / 520kcal
Fett	31,0g
davon ges. Fettsäuren	20,0g
Kohlenhydrate	52,0g
davon Zucker	50,0g
Eiweiß	5,6g
Salz	0,11g

Nettofüllmenge: 100 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg
info@pfeiffer-sperl.de